

بسمه تعالی

اسامی و مشخصات موسسات و شرکت های مجاز خدمات اعزام دانشجویان به خارج از کشور به روز رسانی اسفند ۱۳۹۹

(به ترتیب حروف الفبا برحسب نام کامل موسسه)

توجه: متقاضیان محترم در هنگام عقد قرارداد با هر یک از موسسات زیر، لازم است نسبت به تاریخ انقضاء مجوز صادره دقت لازم را داشته باشند.

- موسساتی که اعتبار مجوز فعالیتشان منقضی شده است، حائز شرایط برای عقد قرارداد نیستند.

در صورت بروز شکایت نسبت به عملکرد موسسه طرف قرارداد، میتوانی در ضمن ضمیمه نمودن مستندات لازم (بویژه قرارداد) به یکی از طرق زیر، اقدام به طرح درخواست نماید:

الف) مراجعه حضوری به دبیرخانه سازمان امور دانشجویان جهت ارائه وثبت شکوائیه تلفن ۹۶۶۶۴۴۲۷

ب) ارسال از طریق پست به آدرس میدان فردوسی، خ شهید موسوی (فرصت سابق) پلاک ۲۷

فهرست موسسات لغومجوزشده، تعلیق شده وعدم تمدیددرلیست جداگانه تهیه شده است. ضروری است جهت حصول اطمینان هرچه بیشتر، لیست مزبوروفهرست دانشگاههای معتبردرلیست [اداره کل دانش آموختگان](#) رانیزمطالعه فرمائید.

قابل توجه دارندگان مجوز: موسسات فعال برای تمدیدمجوزحداقل میبایست ۳ ماه قبل ازانقضای اعتبار، تقاضای تمدیدو جدول گزارش آخرین عملکردرا به نشانی فوق الذکرارسال نمایند.

-لطفا به نکات ذیل نیزتوجه شود:

-هرموسسه یاشرکت خدمات اعزام دانشجوبه خارج ازکشورفقط برای کشوریاهایی که نامشان درمقابل نام موسسه درج گردیده (ستون حوزه فعالیت) اجازه اقدام دارد. بنابراین متقاضیان عزیزتوجه داشته باشندکه موسسه مورد نظرآنان به هیچ وجه اجازه اقدام برای سایرکشورها ندارد.

-مجوزصادره فقط برای فعالیت درشهری است که دراین فهرست (ستون محل دفتر) قیدگردیده است. لذا موسسات اجازه فعالیت درشهرهای دیگرکشورحتی شعبه ویا نمایندگی راندارند.

-هریک از موسسات خدمات اعزام دانشجو به خارج ازکشور صرفاً مجاز به تبلیغ درستون " آدرس الکترونیکی وسایت اعلام شده" به سازمان میباشد وتبلیغ درسایر سایت های الکترونیکی وهمکاری با سایر موسسات اعزام دانشجو وتبلیغ سایر حوزه های فعالیت کاملاً غیرمجازو ازدرجه اعتبارساقط است.

-برگزاری دوره ها و آزمون زبان جهت ورود به دانشگاههای خارجی وبرگزاری آزمون دانشگاه خارجی درایران با هدف ورود به آن دانشگاهها بدون اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح ممنوع میباشد.

موسساتی که آدرس دفتر آنان تغییر کرده و با نشانی مندرج در این فهرست مطابقت ندارد، لازم است در اسرع وقت نشانی جدید را به صورت مکتوب به سازمان امور دانشجویان اطلاع دهند.

مدارک تکمیلی هنگام دریافت مجوز تمدید شده عبارتند از:

۱- صورت جلسه جدید مجمع عمومی

۲- اصل مجوز فعالیت

۳- رسید پرداخت تعرفه سازمان امور دانشجویان و رسید پرداخت حق عضویت سالانه کانون موسسات اعزام

۴- معرفی پرسنل و مدیر عامل و نام و مشخصات کامل رابط موسسه در خارج از کشور

۵- بروزرسانی وب سایت موسسه و اعلام به دبیرخانه کارگروه

- مدیران محترم موسسات اعزام جهت دریافت مجوز تمدید شده خود مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال به

شماره شبا ۳۱۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۲۴۵۰۳۰۱۰۷۴۷ IR نزد بانک مرکزی به شناسه ۳۷۰۰۲۴۵۷۴۱۴۰۱۵۹۰۰۰۰۰۰۰۱۱۳۶۶۴۰۷ پرداخت و رسید آن را ارایه نمایند.